РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  апреля  2016     № 43
Об установлении расходных обязательств

муниципального образования «Тихоновка» в 2016 году
В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 29.02.2016 года №107-пп «Об утверждении  Положения о предоставлении  и расходования в 2016 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов  и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», Устава МО «Тихоновка».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального образования «Тихоновка»в 2016 году относится финансирование мероприятий  народных инициатив согласно перечню проектов народных инициатив муниципального образования «Тихоновка» (Приложение № 1).
2. Установить, что расходное обязательство муниципального образования «Тихоновка», возникающее в результате принятия настоящего постановления, исполняется  муниципальным образованием «Тихоновка» за счет средств бюджета муниципального образования «Тихоновка» в объеме 16 900,00  рублей, за счет средств  бюджета Иркутской области  в объеме  321 100  рублей (Приложение № 1).

3. Включить расходные обязательства, согласно пункту 1 настоящего постановления, в реестр расходных обязательств и бюджет муниципального образования «Тихоновка».
4.Утвердить порядок организации работы по реализации мероприятий народных инициатив Приложение №2

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

муниципального образования «Тихоновка»                                             М.В. Скоробогатова
Приложение №2
К постановлению главы МО «Тихоновка»

№   от 25 апреля 2016
Порядок организации работы по реализации мероприятий народных инициатив
1.Сход граждан села Тихоновка.

2.Постановление об утверждении перечня проектов мероприятий по Народным инициативам.

3.Решение думы об утверждении перечня мероприятий по Народным инициативам.

4.Подготовка ходатайства о проведении торгов на право заключения муниципального контракта.

5.Проведение документации для проведения  процедуры торгов.

6.Публикация извещения о проведении торгов.

7.Процедура проведения торгов.

8.Подписание контракта.

9.Оплата счета из местного бюджета.